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Matvandra i sällskap med farliga rackare och elaka spöken 
 
I höst lanseras ”Matvandring i sällskap med farliga rackare och elaka spöken” i 
Kalmar med start i oktober. Det blir en tematur med guide. Vandringen avslutas 
med en utsökt trerätters middag.  
 
”Matvandra i sällskap med farliga rackare och elaka spöken”, är en stadsvandring 
tillsammans med kunniga och engagerade guider som berättar om sägnernas och 
skräckens Kalmar och tar med deltagarna till unika miljöer. Längs vägen bjuds på en 
hemlig dryck och vandringen avslutas med en utsökt trerätters middag.  
 
Guiderna berättar spöklika historier ur Kalmars mörka historia, bjuder på Skägg-Eriks 
hemliga dryck och visar vägen för en spännande vandring genom mörka gränder och 
bastioner. Vandringen avslutas med en utsökt trerätters middag. På menyn änkefru 
Burmeisters mystiska soppa, Rackarens blodiga biff och Havsfruns heta glass. 
 
”Matvandra i sällskap med farliga rackare och elaka spöken” är utvecklad i samarbete 
mellan K Westbergh AB/Karin Westbergh och Din guide till Småland/Sigrid Oldenburg. 
  
Matvandringarna ”Alvaret – Sveriges Provence”, en guidad matvandring på Öland med 
start 2009 och ”Matvandring i Vasakungarnas fotspår” med start våren 2011, är 
utvecklade av K Westbergh AB. Varunamnet är Bikeisland.se. 
 
Information och bokning: www.bikeisland.se  
 
För mer pressinformation, kontakta: 
 
Karin Westbergh     
Öländsk natur- och kulturguide   
K Westbergh AB     
Bikeisland.se      
Mobil: 076 212 90 17     
info@bikeisland.se  
www.bikeisland.se    
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Om K Westbergh AB 
 
K Westbergh AB 
Ett företag som arbetar med affärsutveckling inom turism- och upplevelse. Färdiga 
produkter är cykelresor med regional anknytning på tema konst-, kultur och natur under 
namnet Bikeisland.se och guidade matvandringar med koppling till regional mat. 
 
Verksamhetsidé 
Företaget arbetar med affärsutveckling inom turism- och upplevelse med regional 
anknytning. Företaget arbetar med utveckling, paketering och regional profilering med 
speciell inriktning mot konst, kultur, natur, historia och mat. 
 
Ägare 
Ägare är Karin Westbergh. 
 
Hemsida 
www.bikeisland.se 
 
Nu finns vi på Facebook. Gå gärna in och ”gilla”
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Om Kalmar Science Park 
 
Kalmar Science Park omfattar idag ett femtiotal företag nystartade och etablerade företag 
inom en rad branscher. Gemensamt för företagen är att de vill utvecklas nära universitetet 
och att de vill ingå i ett nätverk där de kan utbyta idéer, kunskap, erfarenheter och 
tjänster. Kalmar Science Park är medlem i den rikstäckande branschorganisationen 
Swedish Incubators and Science Parks, och bidrar till — morgondagens näringsliv idag!    
 
Verksamhetsidé 
Kalmar Science Park är arenan och mötesplatsen för utveckling av nyskapande 
kunskapsintensiva och/eller högskolenära företag med tillväxtambition. 
Vi tillför nytänkande och kreativitet, inspiration och utveckling genom affärsutveckling, 
utvecklingsprojekt, nätverksambyggande och samordnad marknadsföring. 
 
Vision 
Kalmar Science Park ska erbjuda den bästa miljön för företag att växa i. Kalmar Science 
Park ska vara den självklara partnern för utveckling av kunskapsintensiva och 
högskolenära företag. Genom vår verksamhet stärker vi Kalmar varumärke. 
 
Ägare 
Kalmar Science Park AB ingår sedan ett år tillbaka i koncernan Kalmar Kommunbolag, 
som äger 94 procent av bolaget. Övriga delägare är Logica, Tieto Enator och 
Företagsföreningen Kalmar Science Park. 
 
Hemsida 
www.kalmarsciencepark.se   
        


